
Dz.U./S S198
12/10/2020
479292-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479292-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Elektryczność
2020/S 198-479292

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Krajowy numer identyfikacyjny: PA.280.9.2020
Adres pocztowy: pl. Bartoszewskiego 1
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-862
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku – Anna Długosz; Aleksandra Bujak
E-mail: przetargi@muzeum1939.pl 
Tel.:  +48 583237520
Faks:  +48 583237530
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.muzeum1939.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do budynku Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, pl. W. Bartoszewskiego 1
Numer referencyjny: PA.280.9.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia

12/10/2020 S198
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@muzeum1939.pl
http://www.muzeum1939.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


Dz.U./S S198
12/10/2020
479292-2020-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do budynku Muzeum II Wojny Światowej w 
Gdańsku, pl. W. Bartoszewskiego 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 6 do SIWZ 
oraz wzór umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, pl. W. Bartoszewskiego 1

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w szacunkowej ilości około 4 280 MWh dla 
dwóch punktu poboru do budynku Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku przy pl. W. Bartoszewskiego 1. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 6 do SIWZ oraz wzór umowy stanowiący 
Załącznik nr 4 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach niniejszego zamówienia Zamawiający przewiduje prawo opcji, tj. domówienia dostaw do 
maksymalnie 15 % wartości zamówienia podstawowego. Zgodnie z obowiązującym prawem Zamawiający 
może, ale nie musi skorzystać z zamówienia w ramach prawa opcji, co należy również uwzględnić w ofercie. 
Opis prawa opcji znajduje się w załączniku nr 6 do SIWZ i we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do 
SIWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej w ramach zamówienia nie wcześniej niż od 1.1.2021 (w 
przypadku zawarcia umowy po tym terminie umowa obowiązuje od dnia jej podpisania) zakończenie dostaw w 
ramach zamówienia do 31.12.2021.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

12/10/2020 S198
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S198
12/10/2020
479292-2020-PL

3 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga posiadania koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany przez zamawiającego za spełniony, jeżeli 
spełni go co najmniej jeden z Wykonawców składających ofertę. Zamawiający dokona oceny warunku, oceni 
czy koncesja potwierdza spełnianie warunku. Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w 
postępowaniu, zgodnie z formułą spełnia / nie spełnia, w oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez 
Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje ww. warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: Zamawiający wymaga, aby 
Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, wykonał należycie, co najmniej:
2 dostawy energii elektrycznej świadczone w sposób ciągły przez minimum 12 miesięcy w budynkach 
użyteczności publicznej (obiektu kubaturowego użyteczności publicznej zaliczonego do klas 1220, 1261 (z 
wyłączeniem − cyrków, budynków schronisk dla zwierząt; budynków ogrodów zoologicznych i botanicznych), 
1241, 1263, 1264 lub 1262 według Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych stanowiącej załącznik do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych 
(PKOB) (Dz.U. nr 112, poz. 1316 z późn. zm.). Każda dostawa o wartości minimum 500 000 PLN netto.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany przez 
Zamawiającego, za spełniony jeżeli spełnią go co najmniej łącznie. Zamawiający dokona oceny spełniania 
warunku posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, oceni, czy wykaz i załączone dowody potwierdzają 
spełnianie warunku. Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu, zgodnie z 
formułą spełnia / nie spełnia, w oparciu o oświadczenia i dowody złożone przez Wykonawcę w ofercie na 
wezwanie Zamawiającego. Uwaga! W przypadku zamówienia wykonywanego (nie zakończonego) część 
zamówienia faktycznie już wykonana musi spełniać ww. określone wymogi Zamawiającego.
Przez jedno zamówienie / jedną dostawę Zamawiający rozumie jeden/jedną kontrakt/umowę. Umowa 
wieloletnia, stanowiąca jedno zamówienie, również będzie traktowana jako jedna dostawa. W przypadku 
zamówień, które są wykonywane nadal, Wykonawca winien wykazać zamówienia realizowane przez okres co 
najmniej 12 miesięcy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na potwierdzenie powyższych warunków Wykonawca zobowiązany będzie złożyć na wezwanie 
zamawiającego:
wykaz wykonanych dostaw, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane, oraz z załączeniem dowodów, określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie (Załącznik nr 10 do SIWZ).
Dowodami potwierdzającymi czy dostawy zostały wykonane należycie są:
— referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi, dostawy, roboty 
budowlane był wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane. W przypadku 

12/10/2020 S198
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S198
12/10/2020
479292-2020-PL

4 / 6

świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu skłania ofert,
— oświadczenie Wykonawcy, jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest 
w stanie uzyskać dokumentów, o których mowa powyżej. Jeśli Wykonawca składa oświadczenie, zobowiązany 
jest podać przyczyny braku możliwości uzyskania poświadczenia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone są we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ. Zamawiający 
przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do zawartej umowy w sposób i na warunkach opisanych w 
Załączniku nr 4 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/11/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, pl. Bartoszewskiego 1, 80-862 Gdańsk (budynek administracyjny)
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w siedzibie Zamawiającego w dziale Prawno-
Administracyjnym. Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. Otwarcia 
ofert dokona Komisja Przetargowa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Rok 2021

VI.3) Informacje dodatkowe:

12/10/2020 S198
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S198
12/10/2020
479292-2020-PL

5 / 6

Wykluczeniu z postępowania podlega Wykonawca na podstawie przesłanek określonych w art. 24 ust. 1 ustawy 
Pzp oraz na podstawie przesłanek określonych w art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 4 i 8 ustawy Pzp.
Zgodnie z art. 24 ust. 12 ustawy Pzp Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie 
postępowania o udzielenie zamówienia.
Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz, że oferowane dostawy odpowiadają wymogom określonym przez Zamawiającego:
1) JEDZ;
2) informacja z Krajowego Rejestru Karnego;
3) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków;
4) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS;
5) odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej;
6) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne;
7) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne;
8) oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych;
9)
a) wykaz wykonanych dostaw (opisany w sekcji III.1.1 niniejszego ogłoszenia;
b) aktualna koncesja (opisana w sekcji III.1.3 niniejszego ogłoszenia),
10) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej;
11) formularz ofertowy (wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ);
12) zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji zamówienia – jeżeli Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów – jeżeli dotyczy (propozycję 
treści takiego oświadczenia zawiera załącznik nr 5 do SIWZ);
13) inne dokumenty, np.: pełnomocnictwa, zobowiązania określone w SIWZ.
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium: w wysokości: 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100) – dokument potwierdzający wniesienie wadium.
Zamawiający, zgodnie z art. 24 aa ustawy Pzp, w pierwszej kolejności dokona oceny ofert, a następnie zbada 
czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.
Termin 2 miesięcy określony w sekcji IV.2.6 ogłoszenia należy rozumieć jako 60 dni, liczone od ustalonej daty 
składania ofert. Postępowanie prowadzone w języku polskim.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

12/10/2020 S198
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S198
12/10/2020
479292-2020-PL

6 / 6

Opisane w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych, opisane w SIWZ. Wszelkie informacje do uzyskania 
jak podano w VI.4.4 niniejszego ogłoszenia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/10/2020

12/10/2020 S198
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2020-10-12T06:12:45+0200
	ARHS SPIKESEED 7331504079e0e1ab50c30d7e6f0e40f4dc42ea5a




